


































Shtojca 2

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Model i miratuar me vendim nr. 9 datë 29.01.2022 të Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashtë muaj para fillimit të fushatës zgjedhore dhe periudha e fushatës zgjedhore

Ky format tip konsiston në seksionet e mëposhtme:

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

2.c Huatë dhe Kreditë

3. Shpenzime

4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

                                        Ju lutemi, sigurohuni që të keni plotësuar të gjitha tabelat e këtij formati tip të raportimit para se ta dorëzoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojë të plotësohet.

Formati tip i raportimit financiar të fushatës zgjedhore për kandidatët për kryetarë të organeve të qeverisjes 

vendore

Secili kandidat për kryetar për njësitë e qeverisjes vendore, duhet të raportojë për donacionet dhe shpenzimet e 

kryera për qëllime të fushatës zgjedhore, dhe duhet të mbajë dhe të dorëzojë edhe dokumentacionin 

mbështetës. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar këtë format tip për raportim, i cili detajon të gjithë 

informacionin që duhet të dorëzohet nga kandidatët për kryetarë për njësitë e qeverisjes vendore pranë partive 

politike që ata i përkasin. Ky raport do t'i dorëzohet Kryefinancierit të partisë tuaj në format elektronik dhe të 

printuar, ndërkohë që dokumentacioni mbështetës duhet të dorëzohet i printuar.

Ky raport i plotësuar duhet të dorëzohet tek Kryefinancieri i Partisë tuaj brenda 30 ditëve nga dita e shpalljes së 

rezultatit të zgjedhjeve.



Emri i plotë i kandidatit:

PREMTIM RIZA KRYEMADHI

Bashkia

DIBËR

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat (nëse është i 

ndryshëm nga kandidati)

Adresa e emailit e personit përgjegjës për financat

Numri i telefonit të personit përgjegjës për financat

1.560.595,00ALL                                         

b. Totali i të ardhurave nga persona fizike 1.560.595,00ALL                                         

c. Totali i të ardhurave nga persona juridike -ALL                                                         

-ALL                                                         

1.560.595,00ALL                                         

a. Totali i pagesave të bëra 1.560.595,00ALL                                         

b. Totali i shpenzimeve indirekte -ALL                                                         

c. Totale të papaguara/detyrime financiare -ALL                                                         

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion për kandidatin

Data e firmosjes:

Pjesa B - Përmbledhje financiare

Totali i të ardhurave:

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:

Pjesa C - Deklarata

Duke qenë i/e vetëdijshëm se raporti im do jetë pjesë e raportit të subjektit zgjedhor që unë përfaqësoj dhe 

për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të njohurive të mia më 

të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të dhënave të 

paraqitura në këtë dokument.

Firma e kandidatit:

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:



 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

A.  Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit 

H. Shuma e 

dhurimit

I. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Metoda e 

dhurimit

L. Kodi bankar i 

llogarisë në të cilën u 

depozitua dhurimi 

M. Numri llogarisë 

në të cilën u 

depozitua dhurimi

Person fizik PREMTIM KRYEMADHI PESHKOPI DIBËR 8301 G61108126M 40.000,00ALL     02/06/2022 883.612,50ALL               Para në dorë/cash

Person fizik PREMTIM KRYEMADHI PESHKOPI DIBËR 8301 G61108126M 30.000,00ALL     02/06/2022 883.612,50ALL               Para në dorë/cash

Person fizik PREMTIM KRYEMADHI PESHKOPI DIBËR 8301 G61108126M 20.700,00ALL     05/07/2022 883.612,50ALL               Para në dorë/cash

Person fizik PREMTIM KRYEMADHI PESHKOPI DIBËR 8301 G61108126M 119.912,50ALL   05/11/2022 883.612,50ALL               Transfertë bankare 91879 91879

Person fizik PREMTIM KRYEMADHI PESHKOPI DIBËR 8301 G61108126M 673.000,00ALL   05/12/2022 883.612,50ALL               Transfertë bankare 1312525 1312525

Person fizik GENTJAN ZENELI USA USA 675170224 676.982,50ALL   05/12/2022 676.982,50ALL               Transfertë bankare

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

Data e firmosjes:

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar 2.a Të ardhura monetare - Financime 

jopublike

Të dhënat e mëposhtme



2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

A. Statusi i 

dhuruesit
B. Emri i dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit
D. Adresa  (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit
H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Përshkrimi i dhurimit 

në natyrë

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

Data e firmosjes:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - 

Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zëra për të 

raportuar

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:



2.c Huatë dhe Kreditë

Konfirmoj se nuk kemi 

zëra për të raportuar

A. Emri i Huadhënësit B. Statusi i huadhënësit C. Adresa e 

huadhënësit (rreshti 1)

D. Adresa e huadhënësit 

(rreshti 2)

E. Kodi postar i 

huadhënësit

F. Numri i 

identifikimit i 

huadhënësit

G. Numri i referencës së 

huasë/kredisë

H. Shuma e huasë/limiti i 

kredisë

I. Data e fillimit 

të 

huasë/kredisë

J. Norma e 

interesit

K. Data e 

shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 2.c Huatë dhe Kreditë

Termat

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: 

(nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



3. Shpenzime

Shpenzimet e 

zyrës elektorale

Materiale promocionale/Media 

Sociale/Sondazhe/Publikime dhe 

reklama/Transport/Reklamime në 

natyrë/Konsulencë

A. Kategoria e shpenzimeve B. Shitësi/furnizuesi C. Nr identifikimit 

të faturës

D. Data e faturës E. Data e 

pagesës

F. Shuma e paguar G. Shuma e 

papaguar (nëse ka)

H. Metoda e 

kryerjes së pagesës

I. Shpjegimi J. Sipas bashkive K. Pershkrimi L. Lloji i medias M. Pershkrimi

Shpenzime zyre elektorale BENON KADRIA H30819001W 02/06/2022 02/06/2022 40.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Dibër QIRA ZYRE ELEKTORALE (PESHKOPI)

Shpenzime zyre elektorale FITIM SHEHU G31210191G 02/06/2022 02/06/2022 30.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Dibër QIRA ZYRE ELEKTORALE (MAQELLARË)

Materiale promocionale ALTIN BULKU 1 05/07/2022 05/07/2022 20.700,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Dibër BANER

Media TV KLAN 685 23/3/2022 05/11/2022 119.912,50ALL       Transfertë bankare Transfertë bankare Dibër TV SPOT ELEKTORAL

Media 3 DS & AF Entertainment 103/2022 25/3/2022 05/12/2022 1.349.982,50ALL    Transfertë bankare Transfertë bankare Dibër TV SPOT ELEKTORAL

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Media

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 3. Shpenzime
Të dhënat e mëposhtme

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

Firma e personit përgjegjës/Përgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Mitingjet e fushatës B. Kategoritë e shpenzimeve për mitingje C. Kostoja 

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 4. Shpenzimet për mitingjet e 

fushatës (pasqyrë)



Lloji_i_zgjedhjeve Lloji_dhurimit Statusi_i_dhuruesit Metoda_e_dhurimit Lloji_i_shpenzimit Lloji_i_medias Po_Jo
Parlamentare Dhurime monetare Person fizik Para në dorë/cash Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë* TV Po
Lokale Dhurime në natyrë Person juridik Çek bankar Materiale promocionale Radio Jo

Të ardhura të krijuara nga subjekti Entitet juridik Transfertë bankare Media * Printime

Kartë krediti/debiti Media Sociale Online

Sondazhe

Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime në natyrë

Shpenzime zyre elektorale

Shpenzimet administrative



Data më e hershme Marrë_nga Aktiviteti_që_ka_krijuar_të_ardhura Të_pa_raportueshme Kategoria_e_shpenzimit Kategoria_shpenzimeve_të_fushatës Listamitingjevedinamike Qarku

01/01/2017 Zyra qëndrore Shtypi i printuar Të dhënat e mëposhtme Zërat e shpenzimeve monetareShpenzime për vendin/ambientin Belsh

Dega Shitja e publikimeve Konfirmoj se nuk kemi zëra për të raportuar Shpenzime të papaguara Shpenzime për zbavitje/argëtim Berat

Kandidati Dhënia me qera Shpenzime për pajisje Bulqizë

Interesa bankare Detyrime financiare Shpenzime për pije Cërrik

Kuotat e anëtarësisë Shpenzime për reklama/promocion Delvinë

Të tjera (specifikoni në kolonën e fundit) Shpenzime për transport Devoll

Shpenzime administrative Dibër

Divjakë

Dropull

Durrës

Elbasan

Fier

Finiq



Shtojca 2

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Model i miratuar me vendim nr. 9 datë 29.01.2022 të Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashtë muaj para fillimit të fushatës zgjedhore dhe periudha e fushatës zgjedhore

Ky format tip konsiston në seksionet e mëposhtme:

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

2.c Huatë dhe Kreditë

3. Shpenzime

4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

                                        Ju lutemi, sigurohuni që të keni plotësuar të gjitha tabelat e këtij formati tip të raportimit para se ta dorëzoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojë të plotësohet.

Formati tip i raportimit financiar të fushatës zgjedhore për kandidatët për kryetarë të organeve të qeverisjes 

vendore

Secili kandidat për kryetar për njësitë e qeverisjes vendore, duhet të raportojë për donacionet dhe shpenzimet e 

kryera për qëllime të fushatës zgjedhore, dhe duhet të mbajë dhe të dorëzojë edhe dokumentacionin 

mbështetës. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar këtë format tip për raportim, i cili detajon të gjithë 

informacionin që duhet të dorëzohet nga kandidatët për kryetarë për njësitë e qeverisjes vendore pranë partive 

politike që ata i përkasin. Ky raport do t'i dorëzohet Kryefinancierit të partisë tuaj në format elektronik dhe të 

printuar, ndërkohë që dokumentacioni mbështetës duhet të dorëzohet i printuar.

Ky raport i plotësuar duhet të dorëzohet tek Kryefinancieri i Partisë tuaj brenda 30 ditëve nga dita e shpalljes së 

rezultatit të zgjedhjeve.



Emri i plotë i kandidatit:

LULZIM SEFER VRANA

Bashkia

VORË

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat (nëse është i 

ndryshëm nga kandidati)

Adresa e emailit e personit përgjegjës për financat

Numri i telefonit të personit përgjegjës për financat

40.000,00ALL                                              

b. Totali i të ardhurave nga persona fizike 40.000,00ALL                                              

c. Totali i të ardhurave nga persona juridike -ALL                                                         

-ALL                                                         

40.000,00ALL                                              

a. Totali i pagesave të bëra 40.000,00ALL                                              

b. Totali i shpenzimeve indirekte -ALL                                                         

c. Totale të papaguara/detyrime financiare -ALL                                                         

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion për kandidatin

Data e firmosjes:

Pjesa B - Përmbledhje financiare

Totali i të ardhurave:

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:

Pjesa C - Deklarata

Duke qenë i/e vetëdijshëm se raporti im do jetë pjesë e raportit të subjektit zgjedhor që unë përfaqësoj dhe 

për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të njohurive të mia më 

të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të dhënave të 

paraqitura në këtë dokument.

Firma e kandidatit:

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:



 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

A.  Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa 

(rreshti 2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit 

H. Shuma e 

dhurimit

I. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Metoda e 

dhurimit

L. Kodi bankar i 

llogarisë në të cilën u 

depozitua dhurimi 

M. Numri llogarisë 

në të cilën u 

depozitua dhurimi

Person fizik LULZIM VRANA RR. DEMOKRACIA VORË 1032 F70324077Q 10.000,00ALL   03/05/2022 40.000,00ALL                 Para në dorë/cash

Person fizik LULZIM VRANA RR. DEMOKRACIA VORË 1032 F70324077Q 30.000,00ALL   23/04/2022 40.000,00ALL                 Para në dorë/cash

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

Data e firmosjes:

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar 2.a Të ardhura monetare - Financime 

jopublike

Të dhënat e mëposhtme



2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

A. Statusi i 

dhuruesit
B. Emri i dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit
D. Adresa  (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit
H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Përshkrimi i dhurimit 

në natyrë

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

Data e firmosjes:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - 

Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zëra për të 

raportuar

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:



2.c Huatë dhe Kreditë

Konfirmoj se nuk kemi 

zëra për të raportuar

A. Emri i Huadhënësit B. Statusi i huadhënësit C. Adresa e 

huadhënësit (rreshti 1)

D. Adresa e huadhënësit 

(rreshti 2)

E. Kodi postar i 

huadhënësit

F. Numri i 

identifikimit i 

huadhënësit

G. Numri i referencës së 

huasë/kredisë

H. Shuma e huasë/limiti i 

kredisë

I. Data e fillimit 

të 

huasë/kredisë

J. Norma e 

interesit

K. Data e 

shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 2.c Huatë dhe Kreditë

Termat

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: 

(nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



3. Shpenzime

Shpenzimet e 

zyrës elektorale

Materiale promocionale/Media 

Sociale/Sondazhe/Publikime dhe 

reklama/Transport/Reklamime në 

natyrë/Konsulencë

A. Kategoria e shpenzimeve B. Shitësi/furnizuesi C. Nr identifikimit 

të faturës

D. Data e 

faturës

E. Data e 

pagesës

F. Shuma e paguar G. Shuma e 

papaguar (nëse 

ka)

H. Metoda e kryerjes 

së pagesës

I. Shpjegimi J. Sipas bashkive K. Pershkrimi L. Lloji i medias M. Pershkrimi

Shpenzime zyre elektorale AGRO BLEND shpk J61918010D 02/06/2022 03/05/2022 10.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Vorë QIRA ZYRE ELEKTORALE (VORË)

Materiale promocionale SAKULI Shpk 401 23/04/2022 23/04/2022 30.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Vorë PRINTIM NE BANER

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Media

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 3. Shpenzime
Të dhënat e mëposhtme

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

Firma e personit përgjegjës/Përgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Mitingjet e fushatës B. Kategoritë e shpenzimeve për mitingje C. Kostoja 

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 4. Shpenzimet për mitingjet e 

fushatës (pasqyrë)



Lloji_i_zgjedhjeve Lloji_dhurimit Statusi_i_dhuruesit Metoda_e_dhurimit Lloji_i_shpenzimit Lloji_i_medias Po_Jo
Parlamentare Dhurime monetare Person fizik Para në dorë/cash Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë* TV Po
Lokale Dhurime në natyrë Person juridik Çek bankar Materiale promocionale Radio Jo

Të ardhura të krijuara nga subjekti Entitet juridik Transfertë bankare Media * Printime

Kartë krediti/debiti Media Sociale Online

Sondazhe

Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime në natyrë

Shpenzime zyre elektorale

Shpenzimet administrative



Data më e hershme Marrë_nga Aktiviteti_që_ka_krijuar_të_ardhura Të_pa_raportueshme Kategoria_e_shpenzimit Kategoria_shpenzimeve_të_fushatës Listamitingjevedinamike Qarku

01/01/2017 Zyra qëndrore Shtypi i printuar Të dhënat e mëposhtme Zërat e shpenzimeve monetareShpenzime për vendin/ambientin Belsh

Dega Shitja e publikimeve Konfirmoj se nuk kemi zëra për të raportuar Shpenzime të papaguara Shpenzime për zbavitje/argëtim Berat

Kandidati Dhënia me qera Shpenzime për pajisje Bulqizë

Interesa bankare Detyrime financiare Shpenzime për pije Cërrik

Kuotat e anëtarësisë Shpenzime për reklama/promocion Delvinë

Të tjera (specifikoni në kolonën e fundit) Shpenzime për transport Devoll

Shpenzime administrative Dibër

Divjakë

Dropull

Durrës

Elbasan

Fier

Finiq



Shtojca 2

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Model i miratuar me vendim nr. 9 datë 29.01.2022 të Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashtë muaj para fillimit të fushatës zgjedhore dhe periudha e fushatës zgjedhore

Ky format tip konsiston në seksionet e mëposhtme:

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

2.c Huatë dhe Kreditë

3. Shpenzime

4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

                                        Ju lutemi, sigurohuni që të keni plotësuar të gjitha tabelat e këtij formati tip të raportimit para se ta dorëzoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojë të plotësohet.

Formati tip i raportimit financiar të fushatës zgjedhore për kandidatët për kryetarë të organeve të qeverisjes 

vendore

Secili kandidat për kryetar për njësitë e qeverisjes vendore, duhet të raportojë për donacionet dhe shpenzimet e 

kryera për qëllime të fushatës zgjedhore, dhe duhet të mbajë dhe të dorëzojë edhe dokumentacionin 

mbështetës. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar këtë format tip për raportim, i cili detajon të gjithë 

informacionin që duhet të dorëzohet nga kandidatët për kryetarë për njësitë e qeverisjes vendore pranë partive 

politike që ata i përkasin. Ky raport do t'i dorëzohet Kryefinancierit të partisë tuaj në format elektronik dhe të 

printuar, ndërkohë që dokumentacioni mbështetës duhet të dorëzohet i printuar.

Ky raport i plotësuar duhet të dorëzohet tek Kryefinancieri i Partisë tuaj brenda 30 ditëve nga dita e shpalljes së 

rezultatit të zgjedhjeve.



Emri i plotë i kandidatit:

HEKURAN SELMAN XHANI

Bashkia

RROGOZHINË

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat (nëse është i 

ndryshëm nga kandidati)

Adresa e emailit e personit përgjegjës për financat

Numri i telefonit të personit përgjegjës për financat

7.380,00ALL                                                

b. Totali i të ardhurave nga persona fizike 7.380,00ALL                                                

c. Totali i të ardhurave nga persona juridike -ALL                                                         

-ALL                                                         

7.380,00ALL                                                

a. Totali i pagesave të bëra -ALL                                                         

b. Totali i shpenzimeve indirekte 7.380,00ALL                                                

c. Totale të papaguara/detyrime financiare -ALL                                                         

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion për kandidatin

Data e firmosjes:

Pjesa B - Përmbledhje financiare

Totali i të ardhurave:

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:

Pjesa C - Deklarata

Duke qenë i/e vetëdijshëm se raporti im do jetë pjesë e raportit të subjektit zgjedhor që unë përfaqësoj dhe 

për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të njohurive të mia më 

të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të dhënave të 

paraqitura në këtë dokument.

Firma e kandidatit:

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:



 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

A.  Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit 

H. Shuma e 

dhurimit

I. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Metoda e 

dhurimit

L. Kodi bankar i 

llogarisë në të cilën u 

depozitua dhurimi 

M. Numri llogarisë 

në të cilën u 

depozitua dhurimi

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

Data e firmosjes:

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar 2.a Të ardhura monetare - Financime 

jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zëra për të 

raportuar



2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

A. Statusi i 

dhuruesit
B. Emri i dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit
D. Adresa  (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit
H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Përshkrimi i dhurimit në natyrë

Person fizik ILIR KASA LGJ.2, ND.185 RROGOZHINË 2503 H30904122W 7.380,00ALL             02/10/2022 7.380,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (RROGOZHINË)

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

Data e firmosjes:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - 

Financime jopublike

Të dhënat e mëposhtme

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:



2.c Huatë dhe Kreditë

Konfirmoj se nuk kemi 

zëra për të raportuar

A. Emri i Huadhënësit B. Statusi i huadhënësit C. Adresa e 

huadhënësit (rreshti 1)

D. Adresa e huadhënësit 

(rreshti 2)

E. Kodi postar i 

huadhënësit

F. Numri i 

identifikimit i 

huadhënësit

G. Numri i referencës së 

huasë/kredisë

H. Shuma e huasë/limiti i 

kredisë

I. Data e fillimit 

të 

huasë/kredisë

J. Norma e 

interesit

K. Data e 

shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 2.c Huatë dhe Kreditë

Termat

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: 

(nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



3. Shpenzime

Shpenzimet e 

zyrës elektorale

Materiale 

promocionale/Media 

Sociale/Sondazhe/Publikim

e dhe 

reklama/Transport/Reklami

me në natyrë/Konsulencë
A. Kategoria e 

shpenzimeve

B. Shitësi/furnizuesi C. Nr identifikimit 

të faturës

D. Data e faturës E. Data e 

pagesës

F. Shuma e paguar G. Shuma e 

papaguar (nëse ka)

H. Metoda e 

kryerjes së pagesës

I. Shpjegimi J. Sipas bashkive K. Pershkrimi L. Lloji i medias M. Pershkrimi

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Media

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 3. Shpenzime
Konfirmoj se nuk kemi zëra për të 

raportuar
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

Firma e personit përgjegjës/Përgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Mitingjet e fushatës B. Kategoritë e shpenzimeve për mitingje C. Kostoja 

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 4. Shpenzimet për mitingjet e 

fushatës (pasqyrë)



Lloji_i_zgjedhjeve Lloji_dhurimit Statusi_i_dhuruesit Metoda_e_dhurimit Lloji_i_shpenzimit Lloji_i_medias Po_Jo
Parlamentare Dhurime monetare Person fizik Para në dorë/cash Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë* TV Po
Lokale Dhurime në natyrë Person juridik Çek bankar Materiale promocionale Radio Jo

Të ardhura të krijuara nga subjekti Entitet juridik Transfertë bankare Media * Printime

Kartë krediti/debiti Media Sociale Online

Sondazhe

Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime në natyrë

Shpenzime zyre elektorale

Shpenzimet administrative



Data më e hershme Marrë_nga Aktiviteti_që_ka_krijuar_të_ardhura Të_pa_raportueshme Kategoria_e_shpenzimit Kategoria_shpenzimeve_të_fushatës Listamitingjevedinamike Qarku

01/01/2017 Zyra qëndrore Shtypi i printuar Të dhënat e mëposhtme Zërat e shpenzimeve monetareShpenzime për vendin/ambientin Belsh

Dega Shitja e publikimeve Konfirmoj se nuk kemi zëra për të raportuar Shpenzime të papaguara Shpenzime për zbavitje/argëtim Berat

Kandidati Dhënia me qera Shpenzime për pajisje Bulqizë

Interesa bankare Detyrime financiare Shpenzime për pije Cërrik

Kuotat e anëtarësisë Shpenzime për reklama/promocion Delvinë

Të tjera (specifikoni në kolonën e fundit) Shpenzime për transport Devoll

Shpenzime administrative Dibër

Divjakë

Dropull

Durrës

Elbasan

Fier

Finiq



Shtojca 2

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Model i miratuar me vendim nr. 9 datë 29.01.2022 të Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashtë muaj para fillimit të fushatës zgjedhore dhe periudha e fushatës zgjedhore

Ky format tip konsiston në seksionet e mëposhtme:

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

2.c Huatë dhe Kreditë

3. Shpenzime

4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

                                        Ju lutemi, sigurohuni që të keni plotësuar të gjitha tabelat e këtij formati tip të raportimit para se ta dorëzoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojë të plotësohet.

Formati tip i raportimit financiar të fushatës zgjedhore për kandidatët për kryetarë të organeve të qeverisjes 

vendore

Secili kandidat për kryetar për njësitë e qeverisjes vendore, duhet të raportojë për donacionet dhe shpenzimet e 

kryera për qëllime të fushatës zgjedhore, dhe duhet të mbajë dhe të dorëzojë edhe dokumentacionin 

mbështetës. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar këtë format tip për raportim, i cili detajon të gjithë 

informacionin që duhet të dorëzohet nga kandidatët për kryetarë për njësitë e qeverisjes vendore pranë partive 

politike që ata i përkasin. Ky raport do t'i dorëzohet Kryefinancierit të partisë tuaj në format elektronik dhe të 

printuar, ndërkohë që dokumentacioni mbështetës duhet të dorëzohet i printuar.

Ky raport i plotësuar duhet të dorëzohet tek Kryefinancieri i Partisë tuaj brenda 30 ditëve nga dita e shpalljes së 

rezultatit të zgjedhjeve.



Emri i plotë i kandidatit:

ELTON ILIR BANO

Bashkia

LUSHNJË

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat (nëse është i 

ndryshëm nga kandidati)

Adresa e emailit e personit përgjegjës për financat

Numri i telefonit të personit përgjegjës për financat

2.049.766,00ALL                                         

b. Totali i të ardhurave nga persona fizike 2.049.766,00ALL                                         

c. Totali i të ardhurave nga persona juridike -ALL                                                         

-ALL                                                         

2.049.766,00ALL                                         

a. Totali i pagesave të bëra 2.034.140,00ALL                                         

b. Totali i shpenzimeve indirekte 15.626,00ALL                                              

c. Totale të papaguara/detyrime financiare -ALL                                                         

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion për kandidatin

Data e firmosjes:

Pjesa B - Përmbledhje financiare

Totali i të ardhurave:

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:

Pjesa C - Deklarata

Duke qenë i/e vetëdijshëm se raporti im do jetë pjesë e raportit të subjektit zgjedhor që unë përfaqësoj dhe 

për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të njohurive të mia më 

të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të dhënave të 

paraqitura në këtë dokument.

Firma e kandidatit:

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:



 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

A.  Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa 

(rreshti 2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit 

H. Shuma e 

dhurimit

I. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Metoda e 

dhurimit

L. Kodi bankar i 

llogarisë në të cilën u 

depozitua dhurimi 

M. Numri llogarisë 

në të cilën u 

depozitua dhurimi

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 6.000,00ALL       02/06/2022 411.959,00ALL               Para në dorë/cash 0 0

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 4.000,00ALL       02/06/2022 411.959,00ALL               Para në dorë/cash 0 0

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 40.000,00ALL     28/3/2022 411.959,00ALL               Para në dorë/cash 0 0

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 40.000,00ALL     28/3/2022 411.959,00ALL               Para në dorë/cash 0 0

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 20.000,00ALL     04/01/2022 411.959,00ALL               Para në dorë/cash 0 0

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 40.000,00ALL     04/05/2022 411.959,00ALL               Para në dorë/cash 0 0

Person fizik ELTON BANO HALIM HAXHIU, ND.62, H.1 LUSHNJË 9001 H80724066Q 261.959,00ALL   19/4/2022 411.959,00ALL               Transfertë bankare 20081735301 20081735301

Person fizik SHKËLZEN SHKOZA LUSHNJË LUSHNJË 9001 H60312109W 818.740,00ALL   19/4/2022 818.740,00ALL               Transfertë bankare 1312527 1312527

Person fizik FIORALB LIÇO RR. KAVAJËS TIRANË 1023 J90721078E 803.441,00ALL   19/4/2022 803.441,00ALL               Transfertë bankare 1312527 1312527

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

Data e firmosjes:

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar 2.a Të ardhura monetare - Financime 

jopublike

Të dhënat e mëposhtme



2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

A. Statusi i 

dhuruesit
B. Emri i dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit
D. Adresa  (rreshti 1)

E. Adresa 

(rreshti 2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit
H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Përshkrimi i dhurimit në natyrë

Person fizik GENTIAN MITRI BEQIR RUSI, ND.5, H.1 LUSHNJË 9001 H40601151O 4.945,00ALL             16/3/2022 4.945,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (LGJ.KONGRESI)

Person fizik SHKËLQIM ZENELI AHMET ZOGU, ND.16, H.1 LUSHNJË 9001 G50917054G 10.681,00ALL           16/3/2022 10.681,00ALL                    ZYRË ELEKTORALE (LGJ.SKENDER LIBOHOVA)

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

Data e firmosjes:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - 

Financime jopublike

Të dhënat e mëposhtme

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:



2.c Huatë dhe Kreditë

Konfirmoj se nuk kemi 

zëra për të raportuar

A. Emri i Huadhënësit B. Statusi i huadhënësit C. Adresa e 

huadhënësit (rreshti 1)

D. Adresa e huadhënësit 

(rreshti 2)

E. Kodi postar i 

huadhënësit

F. Numri i 

identifikimit i 

huadhënësit

G. Numri i referencës së 

huasë/kredisë

H. Shuma e huasë/limiti i 

kredisë

I. Data e fillimit 

të 

huasë/kredisë

J. Norma e 

interesit

K. Data e 

shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 2.c Huatë dhe Kreditë

Termat

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: 

(nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



3. Shpenzime

Shpenzimet e 

zyrës elektorale

Materiale promocionale/Media 

Sociale/Sondazhe/Publikime dhe 

reklama/Transport/Reklamime në 

natyrë/Konsulencë

A. Kategoria e shpenzimeve B. Shitësi/furnizuesi C. Nr identifikimit të 

faturës

D. Data e faturës E. Data e 

pagesës

F. Shuma e paguar G. Shuma e 

papaguar (nëse ka)

H. Metoda e 

kryerjes së pagesës

I. Shpjegimi J. Sipas bashkive K. Pershkrimi L. Lloji i medias

Shpenzime zyre elektorale ANJEZA CERRIA I06002076M 02/06/2022 02/06/2022 6.000,00ALL           Para në dorë/cash Para në dorë/cash Lushnjë QERA ZYRE ELEKTORALE (LGJ. LONI DHAMO)

Shpenzime zyre elektorale TEFIDE DËRVISHI F55301020C 02/06/2022 02/06/2022 4.000,00ALL           Para në dorë/cash Para në dorë/cash Lushnjë QERA ZYRE ELEKTORALE (DUSHK I MADH)

Materiale promocionale MY PRINT AAA 15/2022/ 28/3/2022 28/3/2022 40.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Lushnjë ADEZIVE PER PRINT

Materiale promocionale MY PRINT AAA 16/2022/ 28/3/2022 28/3/2022 40.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Lushnjë ADEZIVE PER PRINT

Media F K T SHPK 1/2022/ 04/01/2022 04/01/2022 20.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Lushnjë TV

Materiale promocionale DENIS SHAKAJ 188 04/05/2022 04/05/2022 40.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Lushnjë FLETËPALOSJE

Media "TV KLAN" SH.A 686 23/3/2022 19/4/2022 261.959,00ALL       Transfertë bankare Transfertë bankare Lushnjë TV

Media 3DS& AF ENTERTAINMENT L71821001T 25/3/2022 19/4/2022 1.622.181,00ALL    Transfertë bankare Transfertë bankare Lushnjë TV

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Media

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 3. Shpenzime
Të dhënat e mëposhtme

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



M. Pershkrimi

REKLAMA E SPOTIT

REKLAMA E SPOTIT

REKLAMA E SPOTIT

Media



4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

Firma e personit përgjegjës/Përgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Mitingjet e fushatës B. Kategoritë e shpenzimeve për mitingje C. Kostoja 

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 4. Shpenzimet për mitingjet e 

fushatës (pasqyrë)



Lloji_i_zgjedhjeve Lloji_dhurimit Statusi_i_dhuruesit Metoda_e_dhurimit Lloji_i_shpenzimit Lloji_i_medias Po_Jo
Parlamentare Dhurime monetare Person fizik Para në dorë/cash Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë* TV Po
Lokale Dhurime në natyrë Person juridik Çek bankar Materiale promocionale Radio Jo

Të ardhura të krijuara nga subjekti Entitet juridik Transfertë bankare Media * Printime

Kartë krediti/debiti Media Sociale Online

Sondazhe

Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime në natyrë

Shpenzime zyre elektorale

Shpenzimet administrative



Data më e hershme Marrë_nga Aktiviteti_që_ka_krijuar_të_ardhura Të_pa_raportueshme Kategoria_e_shpenzimit Kategoria_shpenzimeve_të_fushatës Listamitingjevedinamike Qarku

01/01/2017 Zyra qëndrore Shtypi i printuar Të dhënat e mëposhtme Zërat e shpenzimeve monetareShpenzime për vendin/ambientin Belsh

Dega Shitja e publikimeve Konfirmoj se nuk kemi zëra për të raportuar Shpenzime të papaguara Shpenzime për zbavitje/argëtim Berat

Kandidati Dhënia me qera Shpenzime për pajisje Bulqizë

Interesa bankare Detyrime financiare Shpenzime për pije Cërrik

Kuotat e anëtarësisë Shpenzime për reklama/promocion Delvinë

Të tjera (specifikoni në kolonën e fundit) Shpenzime për transport Devoll

Shpenzime administrative Dibër

Divjakë

Dropull

Durrës

Elbasan

Fier

Finiq



Shtojca 2

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Model i miratuar me vendim nr. 9 datë 29.01.2022 të Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashtë muaj para fillimit të fushatës zgjedhore dhe periudha e fushatës zgjedhore

Ky format tip konsiston në seksionet e mëposhtme:

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

2.c Huatë dhe Kreditë

3. Shpenzime

4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

                                        Ju lutemi, sigurohuni që të keni plotësuar të gjitha tabelat e këtij formati tip të raportimit para se ta dorëzoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojë të plotësohet.

Formati tip i raportimit financiar të fushatës zgjedhore për kandidatët për kryetarë të organeve të qeverisjes 

vendore

Secili kandidat për kryetar për njësitë e qeverisjes vendore, duhet të raportojë për donacionet dhe shpenzimet e 

kryera për qëllime të fushatës zgjedhore, dhe duhet të mbajë dhe të dorëzojë edhe dokumentacionin 

mbështetës. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar këtë format tip për raportim, i cili detajon të gjithë 

informacionin që duhet të dorëzohet nga kandidatët për kryetarë për njësitë e qeverisjes vendore pranë partive 

politike që ata i përkasin. Ky raport do t'i dorëzohet Kryefinancierit të partisë tuaj në format elektronik dhe të 

printuar, ndërkohë që dokumentacioni mbështetës duhet të dorëzohet i printuar.

Ky raport i plotësuar duhet të dorëzohet tek Kryefinancieri i Partisë tuaj brenda 30 ditëve nga dita e shpalljes së 

rezultatit të zgjedhjeve.



Emri i plotë i kandidatit:

BARDH ALI SPAHIA

Bashkia

SHKODËR

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat (nëse është i 

ndryshëm nga kandidati)

Adresa e emailit e personit përgjegjës për financat

Numri i telefonit të personit përgjegjës për financat

2.071.901,05ALL                                         

b. Totali i të ardhurave nga persona fizike 2.071.901,05ALL                                         

c. Totali i të ardhurave nga persona juridike -ALL                                                         

-ALL                                                         

2.071.901,05ALL                                         

a. Totali i pagesave të bëra 91.420,00ALL                                              

b. Totali i shpenzimeve indirekte 1.980.481,05ALL                                         

c. Totale të papaguara/detyrime financiare -ALL                                                         

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion për kandidatin

Data e firmosjes:

Pjesa B - Përmbledhje financiare

Totali i të ardhurave:

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:

Pjesa C - Deklarata

Duke qenë i/e vetëdijshëm se raporti im do jetë pjesë e raportit të subjektit zgjedhor që unë përfaqësoj dhe 

për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të njohurive të mia më 

të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të dhënave të 

paraqitura në këtë dokument.

Firma e kandidatit:

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:



 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

A.  Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit 

H. Shuma e 

dhurimit

I. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Metoda e 

dhurimit

L. Kodi bankar i 

llogarisë në të cilën u 

depozitua dhurimi 

M. Numri llogarisë 

në të cilën u 

depozitua dhurimi

Person fizik BARDH SPAHIA SHKODËR SHKODËR 4001 H60129050M 40.000,00ALL   05/10/2022 91.420,00ALL                 Para në dorë/cash

Person fizik BARDH SPAHIA SHKODËR SHKODËR 4001 H60129050M 51.420,00ALL   05/11/2022 91.420,00ALL                 Para në dorë/cash

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

Data e firmosjes:

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar 2.a Të ardhura monetare - Financime 

jopublike

Të dhënat e mëposhtme



2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

A. Statusi i 

dhuruesit
B. Emri i dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit
D. Adresa  (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti 

2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit
H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

Person fizik BAJRAM LLOJA SHKODËR SHKODËR 4001 F00825167L 1.131,00ALL             02/06/2022 1.131,00ALL                      

Person fizik NURGEN DERVISHI SHKODËR SHKODËR 4001 I00106071G 5.220,00ALL             02/06/2022 5.220,00ALL                      

Person fizik LATIF KASHI SHKODËR SHKODËR 4001 F10426052P 1.218,00ALL             02/06/2022 1.218,00ALL                      

Person fizik GENTJAN PROGNI SHKODËR SHKODËR 4001 I90803058R 43.604,08ALL           03/01/2022 88.743,40ALL                    

Person fizik GENTJAN PROGNI SHKODËR SHKODËR 4001 I90803058R 45.139,32ALL           30/3/2022 88.743,40ALL                    

Person fizik ALMIRO GURAKUQI SHKODËR SHKODËR 4001 H21227034V 992.059,93ALL         05/11/2022 992.059,93ALL                  

Person fizik KASTRIOT MEHMETI RR. A.MOISIU TIRANË 1001 G70914049D 892.108,72ALL         05/12/2022 892.108,72ALL                  

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

Data e firmosjes:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - 

Financime jopublike

Të dhënat e mëposhtme

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:



K. Përshkrimi i dhurimit në natyrë

ZYRË ELEKTORALE

ZYRË ELEKTORALE

ZYRË ELEKTORALE

FACEBOOK

FACEBOOK

SHËRBIM MARKETINGU PËR SPOTIN ELEKTORAL (3 DS & AF Entertainment)

SHËRBIM MARKETINGU PËR SPOTIN ELEKTORAL (TV KLAN)



2.c Huatë dhe Kreditë

Konfirmoj se nuk kemi 

zëra për të raportuar

A. Emri i Huadhënësit B. Statusi i huadhënësit C. Adresa e 

huadhënësit (rreshti 1)

D. Adresa e huadhënësit 

(rreshti 2)

E. Kodi postar i 

huadhënësit

F. Numri i 

identifikimit i 

huadhënësit

G. Numri i referencës së 

huasë/kredisë

H. Shuma e huasë/limiti i 

kredisë

I. Data e fillimit 

të 

huasë/kredisë

J. Norma e 

interesit

K. Data e 

shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 2.c Huatë dhe Kreditë

Termat

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: 

(nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



3. Shpenzime

Shpenzimet e 

zyrës elektorale

Materiale promocionale/Media 

Sociale/Sondazhe/Publikime dhe 

reklama/Transport/Reklamime në 

natyrë/Konsulencë

A. Kategoria e shpenzimeve B. Shitësi/furnizuesi C. Nr identifikimit 

të faturës

D. Data e faturës E. Data e 

pagesës

F. Shuma e paguar G. Shuma e 

papaguar (nëse ka)

H. Metoda e 

kryerjes së pagesës

I. Shpjegimi J. Sipas bashkive K. Pershkrimi L. Lloji i medias

Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë SCREEN AD shpk 143 05/10/2022 05/10/2022 40.000,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Shkodër

Materiale promocionale OLA 1 SHPK 851 05/11/2022 05/11/2022 51.420,00ALL         Para në dorë/cash Para në dorë/cash Shkodër FLETËPALOSJE, ADEZIV, BANER TEXTIL

Firma e personit përgjegjës për financat 

/përgatitur nga: (nëse ka)

Media

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 3. Shpenzime
Të dhënat e mëposhtme

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

Firma e personit përgjegjës/Përgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Mitingjet e fushatës B. Kategoritë e shpenzimeve për mitingje C. Kostoja 

SHKODËR SHËRBIM ME FONI DHE KARRIGE 40.000,00ALL                                           

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 4. Shpenzimet për mitingjet e 

fushatës (pasqyrë)



Lloji_i_zgjedhjeve Lloji_dhurimit Statusi_i_dhuruesit Metoda_e_dhurimit Lloji_i_shpenzimit Lloji_i_medias Po_Jo
Parlamentare Dhurime monetare Person fizik Para në dorë/cash Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë* TV Po
Lokale Dhurime në natyrë Person juridik Çek bankar Materiale promocionale Radio Jo

Të ardhura të krijuara nga subjekti Entitet juridik Transfertë bankare Media * Printime

Kartë krediti/debiti Media Sociale Online

Sondazhe

Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime në natyrë

Shpenzime zyre elektorale

Shpenzimet administrative



Data më e hershme Marrë_nga Aktiviteti_që_ka_krijuar_të_ardhura Të_pa_raportueshme Kategoria_e_shpenzimit Kategoria_shpenzimeve_të_fushatës Listamitingjevedinamike Qarku

01/01/2017 Zyra qëndrore Shtypi i printuar Të dhënat e mëposhtme Zërat e shpenzimeve monetareShpenzime për vendin/ambientin Belsh

Dega Shitja e publikimeve Konfirmoj se nuk kemi zëra për të raportuar Shpenzime të papaguara Shpenzime për zbavitje/argëtim Berat

Kandidati Dhënia me qera Shpenzime për pajisje Bulqizë

Interesa bankare Detyrime financiare Shpenzime për pije Cërrik

Kuotat e anëtarësisë Shpenzime për reklama/promocion Delvinë

Të tjera (specifikoni në kolonën e fundit) Shpenzime për transport Devoll

Shpenzime administrative Dibër

Divjakë

Dropull

Durrës

Elbasan

Fier

Finiq



Shtojca 2

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Model i miratuar me vendim nr. 9 datë 29.01.2022 të Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashtë muaj para fillimit të fushatës zgjedhore dhe periudha e fushatës zgjedhore

Ky format tip konsiston në seksionet e mëposhtme:

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

2.c Huatë dhe Kreditë

3. Shpenzime

4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

                                        Ju lutemi, sigurohuni që të keni plotësuar të gjitha tabelat e këtij formati tip të raportimit para se ta dorëzoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojë të plotësohet.

Formati tip i raportimit financiar të fushatës zgjedhore për kandidatët për kryetarë të organeve të qeverisjes 

vendore

Secili kandidat për kryetar për njësitë e qeverisjes vendore, duhet të raportojë për donacionet dhe shpenzimet e 

kryera për qëllime të fushatës zgjedhore, dhe duhet të mbajë dhe të dorëzojë edhe dokumentacionin 

mbështetës. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar këtë format tip për raportim, i cili detajon të gjithë 

informacionin që duhet të dorëzohet nga kandidatët për kryetarë për njësitë e qeverisjes vendore pranë partive 

politike që ata i përkasin. Ky raport do t'i dorëzohet Kryefinancierit të partisë tuaj në format elektronik dhe të 

printuar, ndërkohë që dokumentacioni mbështetës duhet të dorëzohet i printuar.

Ky raport i plotësuar duhet të dorëzohet tek Kryefinancieri i Partisë tuaj brenda 30 ditëve nga dita e shpalljes së 

rezultatit të zgjedhjeve.



Emri i plotë i kandidatit:

ARDIAN MIHAL MUKA

Bashkia

DURRËS

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat (nëse është i 

ndryshëm nga kandidati)

Adresa e emailit e personit përgjegjës për financat

Numri i telefonit të personit përgjegjës për financat

3.794.044,40ALL                                         

b. Totali i të ardhurave nga persona fizike 3.794.044,40ALL                                         

c. Totali i të ardhurave nga persona juridike -ALL                                                         

-ALL                                                         

3.794.044,40ALL                                         

a. Totali i pagesave të bëra 3.671.388,40ALL                                         

b. Totali i shpenzimeve indirekte 122.656,00ALL                                            

c. Totale të papaguara/detyrime financiare -ALL                                                         

1. Informacion për kandidatin, përmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion për kandidatin

Data e firmosjes:

Pjesa B - Përmbledhje financiare

Totali i të ardhurave:

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:

Pjesa C - Deklarata

Duke qenë i/e vetëdijshëm se raporti im do jetë pjesë e raportit të subjektit zgjedhor që unë përfaqësoj dhe 

për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të njohurive të mia më 

të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të dhënave të 

paraqitura në këtë dokument.

Firma e kandidatit:

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:



 2.a Të ardhura monetare - Financime jopublike

A.  Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa 

(rreshti 2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit 

H. Shuma e 

dhurimit

I. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Metoda e 

dhurimit

L. Kodi bankar i 

llogarisë në të cilën u 

depozitua dhurimi 

M. Numri llogarisë 

në të cilën u 

depozitua dhurimi

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.061,10ALL       02/10/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.061,10ALL       02/10/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.061,10ALL       02/10/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.597,80ALL       02/11/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.597,80ALL       02/11/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.597,80ALL       02/11/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 2.663,00ALL       02/12/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 3.728,20ALL       02/12/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 5.326,00ALL       13/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 8.019,75ALL       15/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 7.999,50ALL       16/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 13.345,00ALL     19/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 213,52ALL          18/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 213,52ALL          18/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 213,52ALL          18/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 320,28ALL          18/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 543,41ALL          20/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.266,29ALL       21/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 18.716,25ALL     22/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 533,80ALL          20/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 747,32ALL          20/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.067,60ALL       20/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.823,63ALL       21/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 5.366,75ALL       22/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.067,70ALL       21/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.067,70ALL       21/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 3.743,25ALL       22/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.734,92ALL       23/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 1.602,45ALL       23/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 5.341,50ALL       23/2/2022 953.280,90ALL               Kartë krediti/debiti

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 120.000,00ALL   03/01/2022 953.280,90ALL               Para në dorë/cash

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 150.000,00ALL   03/04/2022 953.280,90ALL               Para në dorë/cash

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 145.000,00ALL   03/10/2022 953.280,90ALL               Para në dorë/cash

Person fizik ISUF MORINA LGJ.17 DURRËS 2001 G50607044J 600.000,00ALL   13/4/2022 600.000,00ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik LORITAN PRIFTI RR.HAJDAR DUSHI DURRËS 2001 H70428165B 429.600,00ALL   13/4/2022 429.600,00ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik QAZIM ZALLA LGJ.6 DURRËS 2001 G70102136J 900.000,00ALL   14/4/2022 900.000,00ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 7.000,00ALL       28/4/2022 953.280,90ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 95.172,14ALL     953.280,90ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 300.000,00ALL   28/4/2022 953.280,90ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik ARDIAN MUKA DURRËS DURRËS 2001 G70805164E 41.467,20ALL     05/11/2022 953.280,90ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

Person fizik EDLIR ALEKSI LGJ.6 DURRËS 2001 H60605188 788.507,50ALL   05/11/2022 788.507,50ALL               Transfertë bankare 54599835102 54599835102

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

-ALL                           

Data e firmosjes:

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të 

raportuar 2.a Të ardhura monetare - Financime 

jopublike

Të dhënat e mëposhtme



2.b  Të ardhura, dhurime në natyrë - Financime jopublike

A. Statusi i 

dhuruesit

B. Emri i 

dhuruesit

C. Mbiemri i 

dhuruesit
D. Adresa  (rreshti 1)

E. Adresa 

(rreshti 2)

F. Kodi postar i 

adreses

G. Numri i 

identifikimit
H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i 

dhurimeve nga dhuruesi 

për zgjedhjet 

K. Përshkrimi i dhurimit në natyrë

Person fizik YLLI STAFA RR.ABDYL FRASHËRI, XHAFZOTAJ DURRËS 2019 H60113120A 8.100,00ALL         02/08/2022 8.100,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (L.10, RR.17 JANARI)

Person fizik ILMI BEQJA LGJ. E RE, MANËZ DURRËS 2011 H50224007K 8.100,00ALL         02/08/2022 8.100,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (RR. LALZIT, MANËZ)

Person fizik FERIT TROCI L.8, RR.TELAT NOGA DURRËS 2001 F90725190W 13.163,00ALL       02/09/2022 13.163,00ALL                    ZYRË ELEKTORALE (L.8, RR. A.GOGA)

Person fizik MIKEL GOLGOTA L.13, RR.PAVARSIA, PLAZH DURRËS 2008 G30409096B 18.225,00ALL       02/09/2022 18.225,00ALL                    ZYRË ELEKTORALE (L.13, PLAZH)

Person fizik ILIR VASILI L.11, RR. A.GOGA DURRËS 2001 G50707045U 31.185,00ALL       02/09/2022 31.185,00ALL                    ZYRË ELEKTORALE (L.1, RR.TAULANTIA)

Person fizik HALIL BAJRAMI RR.BAJRAM TUSHA, RRASHBULL DURRËS 2021 E40901078P 8.910,00ALL         02/10/2022 8.910,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (RR.BAJRAM TUSHA, XHAFZOTAJ)

Person fizik LAVDIJE KABASHI L.14, RR.DEVOLLI, SHKOZET DURRËS 2007 H06106093D 10.125,00ALL       02/11/2022 10.125,00ALL                    ZYRË ELEKTORALE (L.14, SHKOZET)

Person fizik FATJONA MALELLARI L.18, RR. A.GOGA DURRËS 2001 J95210086E 2.835,00ALL         02/12/2022 2.835,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (L.7, RR.PROKOP MEKSI)

Person fizik NURIHAN ISA L.17, RR.PJETËR HANXHARI DURRËS 2001 G45523143B 4.253,00ALL         02/12/2022 4.253,00ALL                      ZYRË ELEKTORALE (RR.KOCOLLA ZARXHI)

Person fizik ARDJAN TATI L.6, RR.ANDON NAÇI DURRËS 2001 H00320099V 17.760,00ALL       02/12/2022 17.760,00ALL                    ZYRË ELEKTORALE (L.6, RR.ANDON NAÇI)

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

-ALL                              

Data e firmosjes:

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë 

për të raportuar2.b  Të ardhura, dhurime 

në natyrë - Financime jopublike

Të dhënat e mëposhtme

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:



2.c Huatë dhe Kreditë

Konfirmoj se nuk kemi 

zëra për të raportuar

A. Emri i Huadhënësit B. Statusi i huadhënësit C. Adresa e 

huadhënësit (rreshti 1)

D. Adresa e huadhënësit 

(rreshti 2)

E. Kodi postar i 

huadhënësit

F. Numri i 

identifikimit i 

huadhënësit

G. Numri i referencës së 

huasë/kredisë

H. Shuma e huasë/limiti i 

kredisë

I. Data e fillimit 

të 

huasë/kredisë

J. Norma e 

interesit

K. Data e 

shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 2.c Huatë dhe Kreditë

Termat

Firma e personit përgjegjës për financat /përgatitur nga: 

(nëse ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



3. Shpenzime

Shpenzimet e 

zyrës elektorale

Materiale promocionale/Media 

Sociale/Sondazhe/Publikime dhe 

reklama/Transport/Reklamime në 

natyrë/Konsulencë

A. Kategoria e shpenzimeve B. Shitësi/furnizuesi C. Nr identifikimit 

të faturës

D. Data e 

faturës

E. Data e 

pagesës

F. Shuma e paguar G. Shuma e 

papaguar (nëse 

ka)

H. Metoda e kryerjes 

së pagesës

I. Shpjegimi J. Sipas bashkive K. Pershkrimi L. Lloji 

i 

medias

M. Pershkrimi

Media Sociale FACEBOOK 9207730 ######## ######## 1.061,10ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9207910 ######## ######## 1.061,10ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9208208 ######## ######## 1.061,10ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9210062 ######## ######## 1.597,80ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9211456 ######## ######## 1.597,80ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9212354 ######## ######## 1.597,80ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9218190 ######## ######## 2.663,00ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9219972 ######## ######## 3.728,20ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9226679 ######## 13/2/2022 5.326,00ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9237593 13/2/2022 15/2/2022 8.019,75ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9244749 15/2/2022 16/2/2022 7.999,50ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9264610 16/2/2022 19/2/2022 13.345,00ALL         Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9197750 18/2/2022 18/2/2022 213,52ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9197892 18/2/2022 18/2/2022 213,52ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9198050 18/2/2022 18/2/2022 213,52ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9198185 18/2/2022 18/2/2022 320,28ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9209941 18/2/2022 20/2/2022 543,41ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9200481 18/2/2022 21/2/2022 1.266,29ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9284677 19/2/2022 22/2/2022 18.716,25ALL         Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9211098 20/2/2022 20/2/2022 533,80ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9211287 20/2/2022 20/2/2022 747,32ALL              Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9211797 20/2/2022 20/2/2022 1.067,60ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9216845 20/2/2022 21/2/2022 1.823,63ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9225708 20/2/2022 22/2/2022 5.366,75ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9201880 21/2/2022 21/2/2022 1.067,70ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9203284 21/2/2022 21/2/2022 1.067,70ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9225712 21/2/2022 22/2/2022 3.743,25ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9212872 21/2/2022 23/2/2022 1.734,92ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9214585 21/2/2022 23/2/2022 1.602,45ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Media Sociale FACEBOOK 9231732 22/2/2022 23/2/2022 5.341,50ALL           Kartë krediti/debiti Kartë krediti/debiti Durrës MEDIA SOCIALE - FACEBOOK

Materiale promocionale EXPRESS PRINT SHPK 12/2022/ ######## ######## 120.000,00ALL       Para në dorë/cash Para në dorë/cash Durrës FLETËPALOSJE

Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë AFERDITA HAKLAJ 5 ######## ######## 150.000,00ALL       Para në dorë/cash Para në dorë/cash Durrës KARRIGE ME QERA

Materiale promocionale LIRIJE REXHA PF 31 ######## ######## 145.000,00ALL       Para në dorë/cash Para në dorë/cash Durrës PRINTIME

Media 3 DS & AF ENTERTAINMENT 97/2022/ 17/3/2022 14/4/2022 2.031.772,14ALL    Transfertë bankare Transfertë bankare Durrës TV REKLAMA E SPOTIT

Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë DATA CENTRUM SHPK 9 ######## 28/4/2022 341.467,20ALL       Transfertë bankare Transfertë bankare Durrës

Media TV KLAN 687 23/3/2022 ######## 788.507,50ALL       Transfertë bankare Transfertë bankare Durrës TV REKLAMA E SPOTIT

Firma e personit përgjegjës për 

financat /përgatitur nga: (nëse ka)

Media

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 3. Shpenzime
Të dhënat e 

mëposhtme
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:



4. Shpenzimet për mitingjet e fushatës (pasqyrë)

Firma e personit përgjegjës/Përgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Mitingjet e fushatës B. Kategoritë e shpenzimeve për mitingje C. Kostoja 

DURRËS KARRIGE ME QERA 150.000,00ALL                                         

DURRËS SHITJA E PUNIMEVE DHE SHËRBIMEVE 341.467,20ALL                                         

Ju lutemi konfirmoni nëse nuk keni gjë për të raportuar 4. Shpenzimet për mitingjet e 

fushatës (pasqyrë)



Lloji_i_zgjedhjeve Lloji_dhurimit Statusi_i_dhuruesit Metoda_e_dhurimit Lloji_i_shpenzimit Lloji_i_medias Po_Jo
Parlamentare Dhurime monetare Person fizik Para në dorë/cash Mitingje/tubime dhe aktivitete në fushatë* TV Po
Lokale Dhurime në natyrë Person juridik Çek bankar Materiale promocionale Radio Jo

Të ardhura të krijuara nga subjekti Entitet juridik Transfertë bankare Media * Printime

Kartë krediti/debiti Media Sociale Online

Sondazhe

Botime/Publikime

Transporti

Konsulenca

Reklamime në natyrë

Shpenzime zyre elektorale

Shpenzimet administrative



Data më e hershme Marrë_nga Aktiviteti_që_ka_krijuar_të_ardhura Të_pa_raportueshme Kategoria_e_shpenzimit Kategoria_shpenzimeve_të_fushatës Listamitingjevedinamike Qarku

01/01/2017 Zyra qëndrore Shtypi i printuar Të dhënat e mëposhtme Zërat e shpenzimeve monetareShpenzime për vendin/ambientin Belsh

Dega Shitja e publikimeve Konfirmoj se nuk kemi zëra për të raportuar Shpenzime të papaguara Shpenzime për zbavitje/argëtim Berat

Kandidati Dhënia me qera Shpenzime për pajisje Bulqizë

Interesa bankare Detyrime financiare Shpenzime për pije Cërrik

Kuotat e anëtarësisë Shpenzime për reklama/promocion Delvinë

Të tjera (specifikoni në kolonën e fundit) Shpenzime për transport Devoll

Shpenzime administrative Dibër

Divjakë

Dropull

Durrës

Elbasan

Fier

Finiq


	Raporti Financiar i LSI.pdf (p.1-17)
	Untitled.pdf (p.18-73)
	PREMTIM KRYEMADHI 1.pdf (p.1-57)
	LULZIM VRANA 1.pdf (p.58-114)
	HEKURAN XHANI 1.pdf (p.115-171)
	ELTON BANO 1.pdf (p.172-229)
	BARDH SPAHIA 1.pdf (p.230-288)
	ARDIAN MUKA 1.pdf (p.289-345)


